
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public 
Procurements for following spares. 
ANNOUNCEMENT Date: Between 16.06.2024 – 26.06.2024, 
PLEASE refer to the following documents. 
HOW to Register and Obtain Tender Documents: 
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses: 
songjian@hunutlupowerplant.com and mertpolat@hunutlupowerplant.com
and mevlanakutlu@hunutlupowerplant.com Please send your quotations 
to these E-MAIL Addresses. 

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu 
Alımlarına açılmıştır. 
DUYURU Tarihi:  16.06.2024 – 26.06.2024,  tarihleri arasında, 
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın. 
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır: 
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin: 
songjian@hunutlupowerplant.com ve 
mertpolat@hunutlupowerplant.com ve 
mevlanakutlu@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

1 202403190006 Dijital Termohigrometre.数字温湿度计 TFA 30.5002 个Adet 5.00

2 202403250009 磁力循环泵Manyetik sirkülasyon pompası
MP-15R 品号Product number：

3050201001；厂家supplier：长沙开
元Changsha Kaiyuan

个Adet 3.00

3 202403250008
盒装电容器（电容）Kutulu 
Kondansatör(Kapasitör)

CBB61 1uF /450 VAC 个Adet 6.00

4 202311010001
余氯装置样品池Artık klor cihazı numune 

hücresi
1寸圆形玻璃1 inç yuvarlak Cam 个Adet 5.00

5 120186
PORSELEN KROZE 79C* (UZUN KAPAKSIZ) 陶瓷

坩埚 79C*（不带长盖）
Sentez Lab / Stok Kodu : 101/40 个Adet 100.00

6 50130
Petroleum Ether 5000 ml

石油醚 5000 ml

İSOLAB
959.033.5002

个Adet 8.00

7 50194
Karl Fischer 500 ml
卡尔·费歇尔 500 ml

Merck yada Muadili
1880050500

个Adet 5.00

8 202403190012 Viskozite tüpü, 粘度管 1,2 mm cam, 1.2毫米玻璃 个Adet 5.00
9 202403190010 Viskozite tüpü, 粘度管 1,0 mm cam, 1.0毫米玻璃 个Adet 5.00
10 202403190008 Viskozite tüpü, 粘度管 0,8 mm cam, 0.8毫米玻璃 个Adet 5.00

11 50086
LCK 314 KOİ küvet testi (15-150 mg/L) LCK 

314 COD 比色皿测试 (15-150 mg/L)
Hach / Stok Kodu : LCK314 个Adet 5.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

12 50085

LCK 1814 Tuzlu su için KOİ küvet testi, 7 
- 70 mg/L O₂ 盐水 COD 比色皿测试，7 - 70 

mg/L O2

Hach / Stok Kodu : LCK1814 个Adet 5.00

13 202405130001 Ölçüm kabı量杯

Ürün adı: Ölçüm kabı；Ürün 
numarası: 3040202005 Özellik: KC
Ⅲ-09-001；品名：量杯；品号：
3040202005 规格：KCⅢ-09-001

件Adet 2.00


